政府采购评审专家征集公告

为充实政府采购评审专家资源，提升评审专家队伍服务保障能力，根据《山东省政府采购评审专家管理实施办法》(鲁财采〔2017〕27号)有关规定，确定在全省范围内组织开展评审专家征集工作，现将有关事项通知如下：

一、基本条件

自愿申请成为评审专家的人员（以下简称申请人），应当具备以下条件：

（一）具有良好的职业道德，廉洁自律，遵纪守法，无行贿、受贿、欺诈等不良信用记录；

（二）具有与申请评审专业一致或高度对应的中级以上专业技术职称或同等专业水平且从事相关领域工作满8年，或者具有高级专业技术职称或同等专业水平；

（三）熟悉政府采购政策法规，熟知申请评审专业相关市场情况，能够胜任政府采购项目论证、评审、验收及咨询等相关工作；

（四）承诺以独立身份参加政府采购评审工作，依法履行评审专家工作职责并承担相应法律责任的中国公民；

（五）身体健康，年龄不超过70周岁，能够正常参加政府采购活动；

（六）申请成为评审专家前3年内，无本办法规定的不良行为记录；

（七）自愿接受财政、监察等部门的监督管理；

（八）能够熟练进行计算机操作。

申请人应当根据本人专业或专长以及所从事的工作领域，严格对照评审专家专业分类标准申请评审专业，每人申请专业不得超过3个。

二、所需材料

申请人应当在规定的时间内按照规定程序向当地财政部门提出申请，并签署《承诺书》，如实填报《山东省政府采购评审专家申请表》，上传以下材料原件的扫描件或相关电子文档，在“中国山东政府采购网”完成注册：

（一）个人简历、本人签署的申请表和承诺书；

（二）学历学位证书、专业技术职称证书或者具有同等专业水平的证明材料；

（三）居民身份证等证明本人身份的有效证件；

（四）本人近期彩色免冠证件照片；

（五）本人认为需要回避的信息；

（六）单位证明；

（七）享受国务院特殊津贴和荣获省级以上学术荣誉称号的申请人，需提供荣誉资料及与申报专业相关的重大科研成果、发明创造等资料；

申请人提供的资料要真实、完整、规范、清晰。

三、申请时间
9月1日--9月15日。
[image: image1.png]HIEMATEERE

WEA, B HE. FEIE (£4HE) . FRARIE
PALIEY AR, AR E RBEE KK AR,
A LM EER T P

AHRE. FH

G KB 8 B HA

. I 2
HMHATEAZOER | | RAEHY | |RAZHBA
BE. & BiEsm. FALRA | [REELFRL
Fiem Amae, | |wsmmia
REA AR | [ETEMAH

AARERERFMN v

HAEWERERE R R 1 B B A
SH R

EOFRERRL

TENMAEEERT MEERITHEERKS

FTRAMACABEERT

四、申请流程

[image: image2.png]FFERBB. ARE B AR T,
AR BERT (KRB EALLTHY
HANRAT FHANAR)

P 5 o 3 Bkl KGR, TATEIRAE

%E@—

Bt

Rt _
ey

如有疑问，可通过“中国山东政府采购网” (www.ccgp-shandong.gov.cn)查阅相关资料，也可咨询当地财政部门。

PAGE
4